
 

 

RECTIFICACIÓN DEL LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL 
PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL DE LA CATEGORÍA DE GRADO 
MEDIO EN DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, PARA QUE 
PRESTE SERVICIOS EN LA SOCIEDAD MERCANTIL PÚBLICA, PROMOTUR 
TURISMO CANARIAS S.A., Y CUBRIR LISTA DE RESERVA PARA POSIBLES Y 
FUTURAS CONTRATACIONES AL EFECTO. 

 

Con fecha de 13 de agosto de 2020, se publica en la página web institucional de la 
sociedad mercantil pública Promotur Turismo de Canarias S.A la relación definitiva de 
candidatos/as admitidos/as y excluidos/as, con identificación de la causa o motivo de 
exclusión, a la convocatoria pública promovida por dicha entidad para la selección de 
un (1) Técnico de Gestión de grado medio (grupo 2), Grado en Administración y 
Dirección de empresas.  

Se ha observado que en esta relación no se ha incluido a aquellos candidatos que 
subsanaron por correo postal los defectos que motivaron su exclusión, y así, otros 
candidatos que figuraban en el listado provisional como admitidos debido a un error 
en la transcripción de la lista, por lo que, tratándose de un error material, procede que 
se lleve a cabo la rectificación del listado definitivo de admitidos y excluidos publicado 
en la fecha señalada para la selección de un (1) Técnico de Gestión de grado medio 
(grupo 2), Grado en Administración y Dirección de empresas, que preste servicios en 
Promotur Turismo de Canarias S.A y cubrir una lista de reserva para posibles y futuras 
contrataciones; quedando sustituida por la siguiente: 

 

SOLICITUDES PRESENTADAS 
 
 

Orden Iniciales Nº Registro Lugar de 

presentación 

Fecha de 

presentación 

1 BNM LP-2195 Oficina GC 21/07/2020 

2 PSL LP-2208 Oficina GC 22/07/2020 

3 MLS LP-2209 Oficina GC 22/07/2020 

4 ISP LP-2204 Oficina GC 22/07/2020 

5 NPFL LP-2202 Oficina GC 22/07/2020 

6 CJAG LP-2201 Oficina GC 22/07/2020 

7 PABG LP-2233 Oficina GC 23/07/2020 

8 IGA LP-2235 Oficina GC 23/07/2020 

9 VMHA LP-2241 Oficina GC 23/07/2020 

10 ARS LP-2244 Oficina GC 23/07/2020 

11 DAV LP-2217 Oficina GC 23/07/2020 

12 MVVG LP-2226 Oficina GC 23/07/2020 

13 JBS LP-2216 Oficina GC 23/07/2020 

14 CTH LP-2214 Oficina GC 23/07/2020 

15 JMJ LP-2215 Oficina GC 23/07/2020 
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16 RBP LP-2284 Oficina GC 24/07/2020 

17 ELS LP-2274 Oficina GC 24/07/2020 

18 CQR LP-2288 Oficina GC 24/07/2020 

19 CMRPA LP-2280 Oficina GC 24/07/2020 

20 TDA LP-2251 Oficina GC 24/07/2020 

21 VMPQ LP-2255 Oficina GC 24/07/2020 

22 CSP LP-2257 Oficina GC 24/07/2020 

23 TMF LP-2264 Oficina GC 24/07/2020 

24 PGL LP-2266 Oficina GC 24/07/2020 

25 ARP LP-2267 Oficina GC 24/07/2020 

26 DWAR LP-2271 Oficina GC 24/07/2020 

27 RRT LP-2278 Oficina GC 24/07/2020 

28 MIDB LP-2281 Oficina GC 24/07/2020 

29 MFMF LP-2283 Oficina GC 24/07/2020 

30 MWR LP-2287 Oficina GC 24/07/2020 

31 AISR LP-2289 Oficina GC 24/07/2020 

32 MCH LP-2299 Oficina GC 24/07/2020 

33 JMOB LP-2250 Oficina GC 24/07/2020 

34 EMDS LP-2248 Oficina GC 24/07/2020 

35 RSN TF-901 Correo 24/07/2020 

36 NGP TF-898 Correo 24/07/2020 

37 KHM TF-897 Correo 22/07/2020 

38 MAAR TF-896 Correo 24/07/2020 

39 CABR TF-889 Oficina TFE 24/07/2020 

40 MCC TF-888 Oficina TFE 24/07/2020 

41 CAC TF-887 Oficina TFE 24/07/2020 

42 NMH TF-869 Oficina TFE 22/07/2020 

43 LCDR TF-879 Oficina TFE 24/07/2020 

44 FCH TF-873 Oficina TFE 22/07/2020 

45 ATET TF-895 Oficina TFE 27/07/2020 

46 LCO 200112082403 TELEMÁTICO 21/07/2020 

47 SRS CTIC/41701 TELEMATICO 27/07/2020 

48 VMC 1012035/2020 TELEMATICO 24/07/2020 

49 LPTT  TELEMÁTICO 22/07/2020 

50 ESR  TELEMÁTICO 27/07/2020 

51 CMR  TELEMÁTICO 24/07/2020 
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SOLICITUDES ADMITIDAS 

 
 

Orden Iniciales Nº Registro Lugar de 

presentación 

Fecha de 

presentación 

2 PSL LP-2208 Oficina GC 22/07/2020 

3 MLS LP-2209 Oficina GC 22/07/2020 

6 CJAG LP-2201 Oficina GC 22/07/2020 

7 PABG LP-2233 Oficina GC 23/07/2020 

8 IGA LP-2235 Oficina GC 23/07/2020 

9 VMHA LP-2241 Oficina GC 23/07/2020 

10 ARS LP-2244 Oficina GC 23/07/2020 

11 DAV LP-2217 Oficina GC 23/07/2020 

16 RBP LP-2284 Oficina GC 24/07/2020 

20 TDA LP-2251 Oficina GC 24/07/2020 

21 VMPQ LP-2255 Oficina GC 24/07/2020 

24 PGL LP-2266 Oficina GC 24/07/2020 

27 RRT LP-2278 Oficina GC 24/07/2020 

28 MIDB LP-2281 Oficina GC 24/07/2020 

29 MFMF LP-2283 Oficina GC 24/07/2020 

31 AISR LP-2289 Oficina GC 24/07/2020 

32 MCH LP-2299 Oficina GC 24/07/2020 

36 NGP TF-898 Correo 24/07/2020 

39 CABR TF-889 Oficina TFE 24/07/2020 

42 NMH TF-869 Oficina TFE 22/07/2020 

43 LCDR TF-879 Oficina TFE 24/07/2020 

51 CMR  TELEMÁTICO 24/07/2020 
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SOLICITUDES EXCLUIDAS 

 

 

 

 

 

Orden Iniciales Nº Registro Fecha de 
presentación 

Motivo de exclusión 

1 BNM LP-2195 21/07/2020 TIT. 

4 ISP LP-2204 22/07/2020 TIT. 

5 NPFL LP-2202 22/07/2020 GyCF 

12 MVVG LP-2226 23/07/2020 TIT. 

13 JBS LP-2216 23/07/2020 EXP Prof.- ING.- 
FORM.- ACOT. 

14 CTH LP-2214 23/07/2020 INF. 

15 JMJ LP-2215 23/07/2020 EXP.- GyCF- INF 

17 ELS LP-2274 24/07/2020 GyCF-INF. 

18 CQR LP-2288 24/07/2020 INF. 

19 CMRPA LP-2280 24/07/2020 GyCF 

22 CSP LP-2257 24/07/2020 GyCF 

23 TMF LP-2264 24/07/2020 EXP. 

25 ARP LP-2267 24/07/2020 EXP. 

26 DWAR LP-2271 24/07/2020 GyCF 

30 MWR LP-2287 24/07/2020 EXP.- GyCF- INF 

33 JMOB LP-2250 24/07/2020 TIT. 

34 EMDS LP-2248 24/07/2020 EXP.- GyCF 

35 RSN TF-901 24/07/2020 EXP.- GyCF- 
EXP Prof 

37 KHM TF-897 22/07/2020 C.V.- EXP Prof 

38 MAAR TF-896 24/07/2020 INF. 

40 MCC TF-888 24/07/2020 TIT.-EXP.- 
GyCF- EXP Prof. 

41 CAC TF-887 24/07/2020 INF. 

44 FCH TF-873 22/07/2020 GyCF 

45 ATET TF-895 27/07/2020 FPyF. 

46 LCO 200112082403 21/07/2020 TIT. 

47 SRS CTIC/41701 27/07/2020 FPyF. 

48 VMC 1012035/2020 24/07/2020 INF. 

49 LPTT     INF. 

50 ESR   FPyF.- EXP Prof.- 
INF. 
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Leyenda de exclusión: 

 

FPyF. Por presentación fuera de 
Plazo y forma 

D.N.I No Aporta. 

TIT. No aporta o no Acredita 
titulación de entrada solicitado 
en la convocatoria 

C.V No aporta. 

EXP.  No tiene o no Acredita 6 meses 
de experiencia mínima 
profesional demostrable en 
actividades relacionadas con el 
puesto. 

INF. No tiene o no Acredita nivel de 
informática indicado en las 
bases. 

GyCF. No tiene o no Acredita 
conocimiento en gestión y 
control financiero. 

EXP Prof. No acredita para computar 
base 6.1.a). Vida Laboral y 
contratos 

FORM. No acredita para computar 
base 6.1.b) 

ACOT. No acredita para computar 
base 6.2 

 
 
 
 
 
 
 

Las Palmas de Gran Canaria a 18 de agosto de 2020 
 
 
 
 


